A contratada deve apresentar a relação dos profissionais técnicos que executarão os serviços até 1 (um)
dia antes do início da execução do serviço e comunicar quaisquer alterações na equipe ao contratante.

 
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 
9.1.O  custo estimado da contratação é de R$ 12.723,90 (doze mil setecentos e vinte e três reais e noventa

centavos) somados os valores previstos para manutenção preventiva e corretiva e a eventual aquisição de peças ou recargas de gás
necessárias para o perfeito funcionamento dos aparelhos de ar condicionado da Subseção Judiciária de Viçosa, conforme Planilha